Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	09.10.2015
	№10

	О  комиссиях Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское  поселение)

На основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Владимирской области, в соответствии с Регламентом Совета народных депутатов   муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и собственности, земельным отношениям Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в количестве трех человек в следующем составе:

1.1. Шепелева Валентина Васильевна  - депутат по избирательному округу №9;

1.2. Годунова Валентина Степановна – депутат по избирательному округу № 5;

1.3. Осипова Татьяна Александровна – депутат по избирательному округу №3.

2. Образовать комиссию по  местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов муниципального образования пселок Добрятино (сельское поселение) в количестве трех человек в следующем составе:

2.1. Шабаева Екатерина Юрьевна – депутат по избирательному округу №7;

2.2. Осипова Татьяна Александровна– депутат по избирательному округу №3;

2.3. Шабунина Алевтина Сергеевна – депутат по избирательному округу № 4.

3. Образовать комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, экологии Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в количестве трех человек в следующем составе:

3.1. Шабунина Алевтина Сергеевна – депутат по избирательному округу №4;

3.2. Савельев Вячеслав Александрович -   депутат по избирательному округу №1;

3.3. Тихонова Александра Николаевна – депутат по избирательному округу №10.

4. Образовать комиссию по социальной политике Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в количестве трех человек в следующем составе:

3.1. Иванов Анатолий Николаевич– депутат по избирательному округу №6;

3.2. Трунникова Ирина Николаевна -  депутат по избирательному округу №8;

3.3. Годунова Валентина Степановна – депутат по избирательному округу №5.
          5.  Комиссии, указанные в п. 1, 2, 3, являются постоянными и избираются на срок полномочий Совета народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение).

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                  А.А.Сорокин